KARCHER

Vymeénitelny nastavec pro WB 130

Vymenitelny univerzalni nastavec pro rotacni myci karta¢ WB 130. Idealni pro ¢isténi vsech
hladkych povrchu, jako je barva, sklo nebo plast.

1 Mékké prihledné stétiny 3 Volitelné prislusenstvi

Setrné, jemné a efektivni ¢isténi Pro vSechny hladké povrchy, jako je barva, sklo nebo plast.

2 Univerzalné pouzitelna

Pro vSechny hladké povrchy jako jsou lak, sklo nebo plast.
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Technické Udaje
Cislo produktu

EAN kod

Hmotnost

Hmotnost véetné obalu
Rozméry (Dx S x V)

kg
kg
mm

2.644-289.0
4054278862712
0,07

0.1

113 x 113 x 46
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